
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
_________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

От     21  февраля  2024 года         № 11/2  

Об итогах районного конкурса  

педагогических     работников 

 

 

С 05 по 09 февраля 2024 года проведен районный конкурс педагогических 

работников по номинациям: «Учитель года», «Воспитатель года», «Педагог-психолог 

года». 

В конкурсе приняли участие 7 педагогических работника из семи образовательных 

учреждений: 
1. Кретова Антонина Ивановна, учитель начальных классов МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени академика А.И. Берга», г. Жуков Жуковского 

района Калужской области; 

2. Хайдарова Евгения Александровна, учитель начальных классов  МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2», г. Белоусово Жуковского района Калужской области; 

3. Якушин Александр Николаевич, учитель истории и обществознания МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 им. С.Ф. Романова», г. Жуков Жуковского района 

Калужской области; 

4. Юдина Юлия Евгеньевна, учитель-логопед МДОУ «Муниципальный детский сад 

«Елочка»; 

5. Кондрашова Наталья Васильевна, воспитатель МДОУ «Муниципальный детский сад 

«Березка»; 

6. Тонких Ольга Александровна, педагог–психолог МДОУ «Муниципальный детский 

сад «Мурзилка»; 

7. Егорова Мария Николаевна, педагог–психолог МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа им. Е.Р. Дашковой с углубленным изучением отдельных 

предметов», г. Кременки Жуковского района Калужской области. 
 
На основании вышеизложенного  

                                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить итоги районного конкурса педагогических работников. 

2. Признать победителями районного конкурса, наградить Почетными грамотами 

отдела образования Жуковского района и ценными подарками следующих работников: 

2.1. Хайдарову Евгению Александровну, учителя начальных классов                                 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», г. Белоусово Жуковского района 

Калужской области; 

2.2. Юдину Юлию Евгеньевну, учителя-логопеда МДОУ «Муниципальный 

детский сад «Елочка»; 

2.3. Тонких Ольгу Александровну, педагога–психолога МДОУ «Муниципальный 

детский сад «Мурзилка». 

3. Признать лауреатами районного конкурса, наградить Почетными грамотами отдела 

образования Жуковского района и ценными подарками следующих работников: 

3.1. Якушина Александра Николаевича, учителя истории и обществознания                

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 им. С.Ф. Романова», г. Жуков 

Жуковского района Калужской области; 



3.2. Кондрашову Наталью Васильевну, воспитателя МДОУ «Муниципальный 

детский сад «Березка»; 

3.3. Егорову Марию Николаевну, педагога – психолога МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа им. Е.Р. Дашковой с углубленным изучением 

отдельных предметов»  г. Кременки Жуковского района Калужской области. 

 

4. Признать участником районного конкурса, наградить Почетной грамотой отдела 

образования Жуковского района и ценным подарком: 

      4.1.   Кретову Антонину Ивановну, учителя начальных классов МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени академика А.И. Берга», г. Жуков 

Жуковского района Калужской области. 
5. Объявить благодарность за помощь в проведении конкурса: 

5.1. Травиной Елене Александровне, заведующему МДОУ «Муниципальный 

детский сад «Сказка»; 

5.2. Васильевой Надежде Николаевне, педагогу - психологу МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени академика А.И. Берга», г. Жуков 

Жуковского района Калужской области; 

5.3. Кузнецовой Татьяне Валентиновне, педагогу-психологу МДОУ 

«Муниципальный детский сад «Елочка». 

 

6. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений, 

педагогические работники которых участвовали в конкурсе: 
6.1. Пешковой Оксане Константиновне, директору МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2», г. Белоусово Жуковского района Калужской 

области; 

6.2. Мироновой Елене Анатольевне, директору МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени академика А.И. Берга», г. Жуков 

Жуковского района Калужской области; 

6.3. Пищулиной Лидии Михайловне, директору МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа им. Е. Р. Дашковой с углубленным изучением 

отдельных предметов»  г.  Кременки Жуковского района Калужской области; 

6.4. Аллабергеновой Наталье Михайловне, директору МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 им. С.Ф. Романова», г. Жуков Жуковского района 

Калужской области; 

6.5. Рахимовой Анне Николаевне, заведующему МДОУ «Муниципальный 

детский сад «Березка»; 

6.6. Носовой Ольге Васильевне, заведующему МДОУ «Муниципальный детский 

сад «Елочка»; 

6.7. Денисовой Юлии Юрьевне, заведующему МДОУ «Муниципальный детский 

сад «Мурзилка». 

 

7. Руководителям образовательных учреждений проанализировать итоги районного 

конкурса педагогических работников, ввести в практику проведение конкурсов в школах 

и дошкольных образовательных учреждениях.  

 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 


